СОВЕТ  ТАТАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2024 года № 42
с.Татарка, Черлакский район,

Омская область

«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2025 год»

Совет Татарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества (Приложение №1).

2. Настоящее Решение опубликовать в «Муниципальном вестнике Татарского сельского поселения» и на официальном сайте администрации.
Глава Татарского

сельского поселения                                                                А.А. Васягин

Приложение №1

 к решению Совета Татарского

сельского поселения № 42 от 18.12.2024г.

«Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества на 2025 год»

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ТАТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2025 ГОД

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Площадь нежилого помещения (кв.м)
	Способ приватизации
	Начальная цена приватизируемого имущества (руб.)
	Остаточная цена приватизируемого имущества (руб.)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	8
	9

	1.
	Котельная ст. Черлак
	119,1 м2
	торги
	850675,00
	277515,05

	2.
	Здание конторы
	437,1
	торги
	1118353,00
	324187,60